

11FEA

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



P-349

P.1530/5303

etc

Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	28-jul-21
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMENEZ VELAZQUEZ	Prefolio:	Folio: 604 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripcion	Clave Presupuesto
1	1	SERV.	ROTULACION DE LOGOTIPO (UT) DE 3.60M DE DIAMETRO , UBICADO EN CIRCULO CENTRAL DE CANCHA.	35101 COG 51350-35101-4715-006
2		M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE TINTA SOBRE DUELA DE MADERA DE ENCINO , INCLUYE PREPARACION	
3		M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE LINEAS DE 5CM DE ANCHO PARA LIMITES Y LINEAS DE COMPETENCIA.	

\$ 136,745.19



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO CONTABILIDAD  
20 AGO. 2021

Justificación: Fuente de Financiamiento: 41

SE REQUIERE CONTAR DEBIDAMENTE CON LO ESTABLECIDO EN CANCHA DE BASQUETBAL Y VOLEIBOL EN CUANTO A LAS MEDIDAS QUE SE ESTABLECEN POR LA FEDERACIONES DE AMBAS DISCIPLINAS, ASI COMO EL LOGOTIPO DE LA INSTITUCION , PARA PODER REALIZAR TORNEOS INTERNOS , MUNICIPALES , ESTATALES , NACIONALES E INTERNACIONALES CUMPLIENDO CON ESTO LOS OBJETIVOS DE UNA UNIVERSIDAD GLOBAL.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

RECIBIDO CONTABILIDAD  
20 AGO. 2021

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bivd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
 Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
 R.F.C. UTA9108114C9  
 Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		Fecha	Folio	604
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	O06	Cta. Contable:
Proveedor:	FRADAG CONSTRUCTORES S.A. DE C.V.	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMENEZ VELAZQUEZ	
Dirección:	AV. AGUASCALIENTES OTE 2045	Colonia:	LOMAS DE SANTA ANITA	
Estado:	AGUASCALIENTES	Pais:	MEXICO	
Teléfono:		Banco:		
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CONTADO	
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	604	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	ROTULACIÓN DE LOGOTIPO Y LETRERO (UT) DE 3.60 M DE DIAMETRO	13,756.34		13,756.34
2	759.94	M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE TINTA SOBRE DUELA DE MADERA	100.79		76,594.35
3	440.6	ML	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE LINEAS DE 5CM DE ANCHO PARA LIMITES Y LINEAS DE COMPETENCIA EN CANCHA	62.49		27,533.09



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal  
 Nota de Crédito  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total

\$	117,883.79
\$	18,861.41
\$	136,745.19

*[Signature]*  
 Jefe de Adquisiciones

*[Signature]*  
 Director de Admón y Finanzas



**FRADAG  
CONSTRUCTORES S.A. DE  
C.V.**

R.F.C. FCO080814MXA

Av. Aguascalientes Oriente 2045  
Lomas de Sta Anita C.P. 20169  
Aguascalientes, Aguascalientes.

EMISOR: Fradag Constructores SA de CV

R.F.C.: FCO080814MXA

REGIMEN: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

AV. AGUASCALIENTES ORIENTE 2045 LOMAS DE STA ANITA AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES MEXICO C.P. 20169

**A - 385**

CFDI versión 3.3

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Expedido en: 20169 Aguascalientes

Elaboró: fradag

Fecha y hora de emisión: 2021-08-19T10:48:06

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

**Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES**

R.F.C.: UTA9108114C9

Uso de CFDI: I01 - Construcciones

Domicilio: BOULEVARD JUAN PABLO II 1302 FRACC. EX HACIENDA LA CANTERA

Aguascalientes Aguascalientes México C.P. 20200 Tel.

#	Cantidad	Clave - Unidad	ClaveProdServ	No. Id.	P. Unit.	Imp. Tras.	Imp. Ret.	Importe
1	759.94	MTK - Metro Cuadrado	72121406		\$100.7900	I.V.A. 16.00% \$ 12,255.10		\$ 76,594.35
Concepto: SUMINISTRO Y APLICACION, DE TINTA SOBRE DUELA DE MADERA DE ENCINO. INCLUYE PREPARACION DE LA SUPERFICIE, APLICACION DEL ENTINTADO, ACARREOS DENTRO DE LA OBRA, DESPERDICIOS, TERMINADO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.								
	440.60	LM - Metro Lineal	72121406		\$62.4900	I.V.A. 16.00% \$ 4,405.29		\$ 27,533.09
Concepto: PAGO DE LA OBRA DUELA SUMINISTRO Y APLICACION, DE PINTURA DE LINEAS DE 5 CM DE ANCHO, PARA LIMITES Y LINEAS DE COMPETENCIA EN CANCHA, A BASE DE PINTURA EPOXICA BASE AGUA, COLORES REGLAMENTARIOS. INCLUYE TRAZO, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, APLICACION A DOS MANOS SOBRE DUELA DE MADERA CON ACABADO BARNIZADO, DESPERDICIOS, ACARREOS DENTRO DE LA OBRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.								
3	1	H87 - Pieza	72121406		\$13,756.3400	I.V.A. 16.00% \$ 2,201.01		\$ 13,756.34
Concepto: PAGO DE OBRA DUELA ROTULACION DE LOGOTIPO Y LETRERO (UT), DE 3.60 M DE DIAMETRO, UBICADO EN CIRCULO CENTRAL DE CANCHA, A BASE DE PINTURA EPOXICA SOBRE DUELA DE MADERA, DE ACUERDO A DISEÑO Y COLORES PROPORCIONADOS POR LA INSTITUCION EDUCATIVA. INCLUYE PREPARACION DE LA SUPERFICIE, APLICACION DE PINTURA SUFICIENTE PARA CUBRIR SUPERFICIE, DESPERDICIOS, ACARREOS DENTRO DE LA OBRA, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.								

**Desglose de impuestos locales especiales**

Yo Juan Carlos Jimenez viendo mi  
puesto de Sr. mttv, he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. \_\_\_\_\_  
Fecha 19 agosto 21 Firma \_\_\_\_\_



**UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA DE  
AGUASCALIENTES**

**RECIBIDO**  
20 AGO. 2021  
**CONTABILIDAD**

*[Handwritten signature]*

CANTIDAD CON LETRA:

CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 18/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.0000

CERTIFICADO EMISOR: 00001000000412144741

CERTIFICADO S.A.T.: 00001000000408254801

FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-08-19 10:48:14

FOLIO FISCAL: 7611cc5b-e9ff-4a6f-b6d4-1a76efcda360

MONTO BASE \$	117,883.78
AMORTIZACION \$	0.00
SUBTOTAL \$	117,883.78
IMPUESTOS TRAS. IVA \$	18,861.40
RETENCIONES \$	0.00
<b>TOTAL \$</b>	<b>136,745.18</b>



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|7611cc5b-e9ff-4a6f-b6d4-1a76efcda360|2021-08-19T10:48:14|LSO1306189R5IKguTYbwLl8ZV2CX5cvAyU99YGz8EXpc9WDFtN3x4OLT+HTDSP5I8revIzyMXQqd8e+KNXWmlCJf+3Rs+BwYQXICETu4AnJQpEHmQ/xYp5CwTSzO5ICJZ82IVCDXctzaehHT6PAIAQA/LxrLU30Fczy5fRtoI7NibWPCHTpx60ROHbcol07v1kbzKaSaAjrww07Fxe0hsYRhiVOx5kK8gM c8M/RTorsJ+Lmbf10xiymbR8GKk+swgxbS/JDSTYBx2AV+EjQQLmy4+FymZfX1LronEuLrWVefXBSZ0lbFgYsyDpXbk/NJEXGqrDo3GmEgyoVglnqPadf9eqJDw==|00001000000408254801||

Sello Digital

KguTYbwLl8ZV2CX5cvAyU99YGz8EXpc9WDFtN3x4OLT+HTDSP5I8revIzyMXQqd8e+KNXWmlCJf+3Rs+BwYQXICETu4AnJQpEHmQ/xYp5CwTSzO5ICJZ82IVCDXctzaehHT6PAIAQA/LxrLU30Fczy5fRtoI7NibWPCHTpx60ROHbcol07v1kbzKaSaAjrww07Fxe0hsYRhiVOx5kK8gM c8M/RTorsJ+Lmbf10xiymbR8GKk+swgxbS/JDSTYBx2AV+EjQQLmy4+FymZfX1LronEuLrWVefXBSZ0lbFgYsyDpXbk/NJEXGqrDo3GmEgyoVglnqPadf9eqJDw==

Sello Digital del SAT

M89xlibwVWZ0UJzcQ0vVXMWWxiN+NUc693Mroh4AnQ5T+EIIP9J1ZeoavKWTBVXG1tS0VlPKMulhVx0HO5betjD/Q3arruMrqoz0T4EOBEEUCpVeCRaPBs7Lk2+7LidWZOaWlXq 22ZMzRPNIHQPLIUo3SbHrQ4Y7hu0k93WV4h8jsQZV+Mw5VWVWqB5nX0xntpC4P4mfSvWhTdyehJh00732iqn7UNe5H78j9m9Xqww3MloHg5lRwb+a3/ldEz5E6KvNj4VWVQXgNuPliu MoFCeUs2a+V1SFmHv1GxbPz1VTfM7jZVHIQ1oEkpG4Xp8jI826zNjYr18tHfg==